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長野県高校記録(KR)            3:12.51                              佐久長聖         2021/08/01  
                                      （北村 隆之介・肥後 琉之介・落合 華七斗・宮崎 日向）
大会記録(GR)                  3:19.86                              長野日大         1995        
                                      （田中・小林・小山・今井）

[ 1組] [ 2組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   8 長野日大  1266 有村 涼耶(3)   3:31.91 Q  1   7 飯山   815 小林 琉惺(3)   3:31.27 Q

ﾅｶﾞﾉﾆﾁﾀﾞｲ ｱﾘﾑﾗ ｽｽﾞﾔ ｲｲﾔﾏ ｺﾊﾞﾔｼ  ﾘｭｳｾｲ
 1255 曽根 ひのき(3)   830 宮本 英宗(2)

ｿﾈ ﾋﾉｷ ﾐﾔﾓﾄ ｴｲﾄ
 1268 北村 隆悟(3)   826 富所 大(2)

ｷﾀﾑﾗ ﾘｭｳｺﾞ ﾄﾐﾄﾞｺﾛ ﾊｼﾞﾒ
 1264 中尾 ｸﾞｽﾀﾎﾞ(1)   812 渡辺 凛太朗(3)

ﾅｶｵ ｸﾞｽﾀﾎﾞ ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾘﾝﾀﾛｳ
 2   6 須坂創成   965 田中 真白(3)   3:37.04 Q  2   5 市立長野   862 上野 聖闘(3)   3:33.93 Q

ｽｻﾞｶｿｳｾｲ ﾀﾅｶ ﾏｼﾛ ｲﾁﾘﾂﾅｶﾞﾉ ｳｴﾉ ｾｲﾄ
  967 髙橋 斗真(2)   867 古波田 宇希(2)

ﾀｶﾊｼ ﾄｳﾏ ﾌﾙﾊﾀ ﾀｶｷ
  974 金子 弓(2)   868 大川 碧(2)

ｶﾈｺ ｷｭｳ ｵｵｶﾜ ｱｵｲ
  971 佐伯 晃士朗(3)   869 上田 暖幸(1)

ｻｴｷ ｺｳｼﾛｳ ｳｴﾀﾞ ﾊﾙﾕｷ
 3   2 長野吉田  1074 乾 乃介(2)   3:39.11 q  3   3 長野西  1093 齋藤 煌太(2)   3:33.95 q

ﾅｶﾞﾉﾖｼﾀﾞ ｲﾇｲ ﾀﾞｲｽｹ ﾅｶﾞﾉﾆｼ ｻｲﾄｳ ｺｳﾀ
 1070 川浦 風雅(3)  1094 佐藤 大河(2)

ｶﾜｳﾗ ﾌﾐﾔ ｻﾄｳ ﾀｲｶﾞ
 1077 大塚 煌生(2)  1095 中島 健次郎(2)

ｵｵﾂｶ ｺｳｷ ﾅｶｼﾞﾏ ｹﾝｼﾞﾛｳ
 1072 佐野 琉来(3)  1096 小林 玲翔(1)

ｻﾉ ﾘｭｳｸ ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｮｳﾄ
 4   5 長野商業  1132 西澤 倖輝(3)   3:45.88  4   2 長野  1122 中村 倫啓(3)   3:35.27 q

ﾅｶﾞﾉｼｮｳｷﾞｮｳ ﾆｼｻﾞﾜ ｺｳｷ ﾅｶﾞﾉ ﾅｶﾑﾗ ﾄﾓﾋﾛ
 1134 竹内 温人(2)  1128 和田 宗純(2)

ﾀｹｳﾁ ﾊﾙﾄ ﾜﾀﾞ ｿｳｼﾞｭﾝ
 1131 川端 珀璃(3)  1129 木村 優太(2)

ｶﾜﾊﾞﾀ ﾊｸﾘ ｷﾑﾗ ﾕｳﾀ
 1133 大峽 庵(2)  1123 藤本 陽行(3)

ｵｵﾊﾞ ｲｵﾘ ﾌｼﾞﾓﾄ ﾊﾙﾕｷ
 5   3 篠ﾉ井  1351 菅沼 結人(3)   3:49.73  5   4 長野高専  3510 竹内 一真(2)   3:37.32 q

ｼﾉﾉｲ ｽｶﾞﾇﾏ ﾕｲﾄ ﾅｶﾞﾉｺｳｾﾝ ﾀｹｳﾁ ｶｽﾞﾏ
 1353 柳沢 陽人(1)  3514 沖田 翔(3)

ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾊﾙﾄ ｵｷﾀ ｼｮｳ
 1350 立川 晧大(3)  3524 宮川 智貴(3)

ﾀﾁｶﾜ ﾋﾛﾄ ﾐﾔｶﾞﾜ ﾄﾓｷ
 1400 朝日 翔太(3)  3540 平林 海樹(3)

ｱｻﾋ ｼｮｳﾀ ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ｶｲｷ
    4 長野俊英       6   6 長野工業  1184 野中 文也(2)   3:51.75 

ﾅｶﾞﾉｼｭﾝｴｲ DNS ﾅｶﾞﾉｺｳｷﾞｮｳ ﾉﾅｶ ﾌﾐﾔ
 1187 宮入 孝司(2)

ﾐﾔｲﾘ ﾕｷｶｽﾞ
 1185 山田 龍之介(2)

ﾔﾏﾀﾞ ﾘｭｳﾉｽｹ
 1180 寺澤 志竜(3)

ﾃﾗｻﾜ ｼﾘｭｳ
    7 須坂      

ｽｻﾞｶ DNS

男子

4×400m

予選 通過基準  2組  2着 + 4 Q:順位順通過者  q：タイム順通過者  qR：救済による通過者



順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
    2 長野吉田  1074 乾 乃介(2)      

ﾅｶﾞﾉﾖｼﾀﾞ ｲﾇｲ ﾀﾞｲｽｹ
 1070 川浦 風雅(3)

ｶﾜｳﾗ ﾌﾐﾔ
 1077 大塚 煌生(2)

ｵｵﾂｶ ｺｳｷ
 1072 佐野 琉来(3)

ｻﾉ ﾘｭｳｸ
    3 長野高専  3510 竹内 一真(2)      

ﾅｶﾞﾉｺｳｾﾝ ﾀｹｳﾁ ｶｽﾞﾏ
 3514 沖田 翔(3)

ｵｷﾀ ｼｮｳ
 3524 宮川 智貴(3)

ﾐﾔｶﾞﾜ ﾄﾓｷ
 3540 平林 海樹(3)

ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ｶｲｷ
    4 市立長野   862 上野 聖闘(3)      

ｲﾁﾘﾂﾅｶﾞﾉ ｳｴﾉ ｾｲﾄ
  867 古波田 宇希(2)

ﾌﾙﾊﾀ ﾀｶｷ
  868 大川 碧(2)

ｵｵｶﾜ ｱｵｲ
  869 上田 暖幸(1)

ｳｴﾀﾞ ﾊﾙﾕｷ
    5 長野日大  1266 有村 涼耶(3)      

ﾅｶﾞﾉﾆﾁﾀﾞｲ ｱﾘﾑﾗ ｽｽﾞﾔ
 1255 曽根 ひのき(3)

ｿﾈ ﾋﾉｷ
 1268 北村 隆悟(3)

ｷﾀﾑﾗ ﾘｭｳｺﾞ
 1264 中尾 ｸﾞｽﾀﾎﾞ(1)

ﾅｶｵ ｸﾞｽﾀﾎﾞ
    6 須坂創成   965 田中 真白(3)      

ｽｻﾞｶｿｳｾｲ ﾀﾅｶ ﾏｼﾛ
  967 髙橋 斗真(2)

ﾀｶﾊｼ ﾄｳﾏ
  974 金子 弓(2)

ｶﾈｺ ｷｭｳ
  971 佐伯 晃士朗(3)

ｻｴｷ ｺｳｼﾛｳ
    7 飯山   815 小林 琉惺(3)      

ｲｲﾔﾏ ｺﾊﾞﾔｼ  ﾘｭｳｾｲ
  830 宮本 英宗(2)

ﾐﾔﾓﾄ ｴｲﾄ
  826 富所 大(2)

ﾄﾐﾄﾞｺﾛ ﾊｼﾞﾒ
  812 渡辺 凛太朗(3)

ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾘﾝﾀﾛｳ
    8 長野西  1093 齋藤 煌太(2)      

ﾅｶﾞﾉﾆｼ ｻｲﾄｳ ｺｳﾀ
 1094 佐藤 大河(2)

ｻﾄｳ ﾀｲｶﾞ
 1095 中島 健次郎(2)

ﾅｶｼﾞﾏ ｹﾝｼﾞﾛｳ
 1096 小林 玲翔(1)

ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｮｳﾄ
    9 長野  1122 中村 倫啓(3)      

ﾅｶﾞﾉ ﾅｶﾑﾗ ﾄﾓﾋﾛ
 1128 和田 宗純(2)

ﾜﾀﾞ ｿｳｼﾞｭﾝ
 1129 木村 優太(2)

ｷﾑﾗ ﾕｳﾀ
 1123 藤本 陽行(3)

ﾌｼﾞﾓﾄ ﾊﾙﾕｷ

男子

4×400m
決勝


